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3W 2700K 320Im Claire

Ref: 161177
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Température de couleur
Flux lumineux
Voltage
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Température de fonctionnement
Angle de diffusion
Cycle de commutation
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*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par ECO-WATTS
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3125461611774
3W

G9

2700K
320Im
220-240V
25mA

-20°C ~ 40°C
330°

15’000

>80

0,0mg

0 sec
25'000H
Claire

15 x 60.2mm
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